
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/go/reader_download. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/go/acrreader. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.


Příloha č. 1, str. 1
Směrnice č. 1/2018
 
ŽÁDOST O POSOUZENÍ ZDRAVOTNÍ ZPŮSOBILOSTI K VÝKONU SLUŽBY, RESP. PRÁCE
VSTUPNÍ PROHLÍDKA
Zaměstnavatel:
Česká republika  - Generální finanční ředitelství
 
se sídlem Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1, IČ: 720 800 43
Informace o osobě ucházející se o přijetí do služebního, resp. pracovního poměru 1)
 
Zaměstnavatel se vzdává práva na přezkoumání lékařského posudku s posudkovým závěrem o zdravotní způsobilosti k výkonu služby, resp. práce nebo o zdravotní způsobilosti k výkonu služby, resp. práce s podmínkou, která umožňuje výkon služby, resp. práce, vzdala-li se tohoto práva také posuzovaná osoba, a to ke dni, kdy tak učinila posuzovaná osoba.
podpis pověřeného zaměstnance 
 1)
2)
vyplní zaměstnavatel.
příklady: práce s PC (administrativní, odborná), řízení motorového vozidla na služební, resp. pracovní cestě (dle vyhlášky č. 79/2013 Sb.), práce v noci, práce stanovená zvláštním právním předpisem (zdravotní průkaz), obsluha plynového zařízení, nízkotlaké kotelny nebo tlakových nádob, údržba  - práce ve výškách, manipulace s břemeny, obsluha a oprava el. zařízení, jednosměnný režim.
Příloha č. 1, str. 2
Směrnice č. 1/2018
LÉKAŘSKÝ POSUDEK O ZDRAVOTNÍ ZPŮSOBILOSTI K VÝKONU SLUŽBY, RESP. PRÁCEna základě VSTUPNÍ PROHLÍDKY
Informace o posuzované osobě ucházející se o přijetí do služebního, resp. pracovního poměru1)
Vyplňuje se v případě řidiče nebo zaměstnance, který řídí na služební, resp. pracovní cestě motorové vozidlo bez přiděleného řidiče.
Dopravně psychologické vyšetření podle § 87a zákona č. 361/2000 Sb. bylo provedeno 
Poučení: Proti tomuto lékařskému posudku je možné podat dle ustanovení § 46 odst. 1 zákona č. 373/2011 Sb. návrh na jeho přezkoumání do 10 pracovních dnů ode dne jeho prokazatelného předání. Návrh se podává písemně poskytovateli prostřednictvím lékaře, který tento lékařský posudek vydal. Návrh na přezkoumání tohoto lékařského posudku nemá odkladný účinek, jestliže z jeho závěru vyplývá, že posuzovaná osoba je pro účel, pro nějž byla posuzována, zdravotně nezpůsobilá nebo zdravotně způsobilá s podmínkou.
Práva na přezkoumání lékařského posudku se lze vzdát písemným prohlášením nebo ústním sdělením. Písemné prohlášení nebo záznam o ústním sdělení o vzdání se práva na přezkoumání lékařského posudku je součástí zdravotnické dokumentace.         
Posuzovaná osoba ucházející se o přijetí do služebního, resp. pracovního poměru 
podpis lékaře, otisk razítka poskytovatele
Posuzovaná osoba se vzdává práva na přezkoumání lékařského posudku   
 podpis posuzované osoby ucházející se o přijetí do služebního, resp. pracovního poměru
 3)
vyplní se v případech, kdy zdravotní důvody vyžadují stanovit termín další prohlídky kratší, než stanoví právní předpis.
10.0.2.20120224.1.869952.867557
	TextField1: 
	DateField1: 
	DateTimeField1: 
	SignatureField1: 
	TextField2: 
	TextField3: 
	DateField2: 
	CheckBox1: 
	NumericField1: 
	CheckBox2: 
	TimeField1: 
	: 



